
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PU-003624/20 

Evidenční číslo: ISPROFIN/ISPROFOND: 581 151 0022

Název veřejné zakázky:

20002 -1/46 Opava, jižní obchvat -  napojení na 1/11, pyrotechnický průzkum a dohled

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o. 
Adresa: Plzeňská 957/400,
724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO: 28653301 
DIČ: CZ28653301 
Kontaktní osoba: 
tel:
e-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad 
a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo 
provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: silnice 1/11 v Opavě - Komárově, v km 254,580.

Kontaktní osoba Objednatele: tel.
e-mail:

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu postupně na základě dílčích 
provedených prací převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven 
na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu.

Stránka 1 z 2



Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející 
věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zajištění výkonu pyrotechnického průzkumu a dohledu v průběhu přípravy 
realizace a vlastní výstavby okružní křižovatky na silnici 1/11 v Opavě-Komárově vč. napojení na 
silnici 11/461.

Záruční lhůta: 36 měsíců

Podrobná specifikace předmětu je uvedena v příloze ě. 1 -  Specifikace Díla - Položkový rozpis ceny 
této objednávky.

Zhotovitel je  povinen zahájit provádění Díla do 21 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
Objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě: do 30. 11. 2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 73 790,- / s DPH: 89 285,90

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů 
ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy.
Příloha č. 1 -  Specifikace Díla 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne 

Za Objednatele:

Sjránka 2 z 2



Příloha č. 1

Specifikace Díla

20002 -1/46 Opava, jižní obchvat -  napojení na 1/11, pyrotechnický průzkum a dohled

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění výkonu pyrotechnického 
průzkumu a dohledu v průběhu přípravy realizace a vlastní výstavby okružní křižovatky na silnici 
1/11 v Opavě-Komárově vč. napojení na silnici 11/461.

Průzkum dotčené lokality proběhne na základě zpracovaného Technologického postupu při 
vyhledávání a manipulaci s nevybuchlou municí a výbušninami (Pyrotechnický průzkum), který 
zhotovitel zpracuje a předloží ke schválení příslušnému orgánu Policie ČR -  Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje, odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál. Bude proveden 
plošný pyrotechnický průzkum celé plochy s následným prověřením míst, kde bude signalizována 
přítomnost kovových předmětů a anomálií. Prověření proběhne ručně nebo pomocí strojní 
techniky za přítomnosti osoby odborně způsobilé. V místech, kde nebude možné provést měření z 
důvodu přítomnosti inženýrských sítí nebo silné kontaminace půdy kovovými předměty, proběhne 
pyrotechnický dohled -  osoba odborně způsobilá bude přítomna po celou dobu zemních prací a 
bude dohlížet na jejich provádění. V případě nálezu munice bude tato vyzvednuta ze země, uložena 
na dočasném úložišti munice a následně předána pyrotechnikům Policie ČR k její likvidaci.

Na základě realizovaných činností bude vyhotovena závěrečná zpráva s vyhodnocením v počtu 
2 paré v listinné podobě vč. lx CD/DVD.

J
v dne X C - L . u i o

P Y R O T E C H N IC K Á  SLU ŽB A
s.r.o.



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka VZ - 20002 -1/46 Opava, jižní obchvat - napojení na 1/11, 

pyrotechnický průzkum a dohled - 16PU-003624/20 
Objednávka 16PU_003624_20.pdf

26. února 2020 15:07

Přílohy:

Dobrý den,

v příloze posíláme zpět potvrzenou objednávku. 

S přátelským pozdravem

PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o.
Plzeňská 957/400, 724 00 Ostrava -  Stará Bělá 
IČ 28653301, DIČ 28653301

PYROTECHNICKÁ 
SLUŽBA s.r.o.

From:
Sent: Monday, February 24, 2020 8:32 AM 
To:
cc: ^
Subject: Objednávka VZ - 20002 -1/46 Opava, jižní obchvat -  napojení na 1/11, pyrotechnický průzkum a dohled -
16PU-003624/20
Importance: High

v příloze Vám zasílám Objednávku na zakázku malého rozsahu 20002 -1/46 Opava, jižní obchvat -  napojení na 1/11, 
pyrotechnický průzkum a dohled, č. objednávky: 16PU-003624/20.

Dobrý den,

Prosím o její akceptaci písemným potvrzením prostřednictvím e-mailu na adresu: 
pracovních dnů ode dne odeslání, tj. do 27. 2. 2020.

do 3

S přáním příjemného dne

Ekonomický úsek - tým zakázkový 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava

1


